81
1995Elektrické příslušenství
VFVN 100 X – frekvenční měnič
VFVN 100 X – 380–500 V – IP66, 50/60 Hz, 3 fáze
* 1,5 × In = proudové přetížení 150 % po dobu jedné minuty, každých 10 minut
** model 37 kW pouze pro nízkou zatížitelnost (110 % po dobu jedné minuty, každých 10 minut)
Kód označení typu
Výkony motorů a proudy měničů
P [kW]               In [A]     1,5 × In [A]*
velikost / krytí
FR/IP
rozměry Š × V × H
[mm]
hmotnost
[kg]
VFVN 100-3L-3-5 X 1,1 3,4 5,1 MM4/IP66 191×315×196 8,8
VFVN 100-3L-4-5 X 1,5 4,8 7,2 MM4/IP66 191×315×196 8,8
VFVN 100-3L-5-5 X 2,2 5,6 8,4 MM4/IP66 191×315×196 8,8
VFVN 100-3L-8-5 X 3,0 8,0 12,0 MM4/IP66 191×315×196 8,8
VFVN 100-3L-9-5 X 4,0 9,6 14,4 MM4/IP66 191×315×196 8,8
VFVN 100-3L-12-5 X 5,5 12,0 18,0 MM4/IP66 191×315×196 8,8
VFVN 100-3L-16-5 X 7,5 16,0 24,0 MM5/IP66 233×367×214 14,9
VFVN 100-3L-23-5 X 11,0 23,0 34,5 MM5/IP66 233×367×214 14,9
VFVN 100-3L-31-5 X 15,0 31,0 46,5 MM5/IP66 233×367×214 14,9
VFVN 100-3L-38-5 X 18,5 38,0 57,0 MM6/IP66 350×500×235 31,5
VFVN 100-3L-46-5 X 22,0 46,0 69,0 MM6/IP66 350×500×235 31,5
VFVN 100-3L-61-5 X 30,0 61,0 91,5 MM6/IP66 350×500×235 31,5
VFVN 100-3L-72-5 X** 37,0 72,0 80,0 MM6/IP66 350×500×235 31,5
VFVN 100 X
Frekvenční měnič VFVN 100 X
Speciální kompaktní provedení frekvenčního
měniče s krytím IP66 a ochranou typu 4X je